
Вопросы приватизации объектов коммунальной собственности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 1999 года № 1431
      В связи с активизацией работы по передаче объектов республиканской 
собственности в коммунальную собственность Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Уполномочить на осуществление приватизации объектов коммунальной 
собственности местные исполнительные органы областей, городов Астаны и Алматы. 
      2. Акимам областей, городов Астаны, Алматы принять соответствующие меры, 
вытекающие из  настоящего постановления.  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан     

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


